

# Kirkhoff

**Nimtag ApS**  
CVR-nr. 34 89 13 89

**Årsrapport**

**2022**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Regnskab for 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nimtag ApS Guldalderen 13 Fløng 2640 Hedehusene
<b>Direktion</b>	Kim Juul Truelsen
<b>Bestyrelse</b>	Knud Juul Truelsen Lars Trabjerg Jonas Valdemar Truelsen
<b>Revision</b>	Kirkhoff, statsautoriseret revisionsanpartsselskab Storegade 17C 4780 Stege

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tagdækkervirksomhed samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

### Usikkerhed ved indregning og måling

I den verserende sag vedrørende Skattestyrelsen er der i 2022 ikke fremkommet yderligere oplysninger.

Som følge heraf er det i 2021 hensatte beløb stadig, t.kr. 1.369 og t.kr. 1.369 er stadig anført under eventualforpligtelser.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat, kr. 3.713.152, anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventninger til 2023 er positive.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabet omdannes til aktieselskab.

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1 Bruttofortjeneste</b>	<b>50.973.386</b>	<b>29.560</b>
2 Personaleomkostninger	(44.949.514)	(32.246)
3 Afskrivninger	(1.303.342)	(944)
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.720.530</b>	<b>(3.630)</b>
4 Andre finansielle indtægter	194.581	150
Andre finansielle omkostninger	(1.201.959)	(682)
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.713.152</b>	<b>(4.162)</b>
5 Skat af årets resultat	(804.836)	551
<b>Årets resultat</b>	<b>2.908.316</b>	<b>(3.611)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	2.908.316	(3.611)
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.908.316</b>	<b>(3.611)</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		31.12.2022	31.12.2021
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
	Goodwill	108.750	124
6	Immaterielle anlægsaktiver	108.750	124
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.330.669	3.520
	Indretning af lejede lokaler	412.088	430
7	Materielle anlægsaktiver	5.742.757	3.950
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.851.507</b>	<b>4.074</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	1.421.216	274
	Varebeholdninger i alt	1.421.216	274
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.148.556	19.779
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.969.623	1.487
	Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	7.890.460	5.549
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	-	18
	Udskudt skatteaktiv	-	429
	Andre tilgodehavender	2.218.002	1.852
	Periodeafgrænsningsposter	305.395	189
	Tilgodehavender i alt	43.532.036	29.303
	Likvide beholdninger	5.272	364
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>44.958.524</b>	<b>29.941</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>50.810.031</b>	<b>34.015</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		31.12.2022	31.12.2021
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	80.000	80
	Overført resultat	6.721.112	3.813
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.801.112</b>	<b>3.893</b>
	Hensættelse til udskudt skat	146.217	-
	Øvrige hensættelser	1.479.169	1.551
	<b>Hensættelser i alt</b>	<b>1.625.386</b>	<b>1.551</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leasinggæld	2.756.764	1.544
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.756.764	1.544
	Kortfristet del af langfristet gæld	955.429	478
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.646.364	2.192
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.854.721	9.117
	Bankgæld	9.983.861	7.717
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	229.878	-
	Anden gæld	14.956.516	7.523
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.626.769	27.027
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.383.533</b>	<b>28.571</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>50.810.031</b>	<b>34.015</b>
10	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
11	<b>Eventualforpligtelser</b>		
12	<b>Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling</b>		
13	<b>Information om gennemsnitligt antal ansatte</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.812.796	3.892.796
Overført via resultatdisponering		2.908.316	2.908.316
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>6.721.112</b>	<b>6.801.112</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Hensættelse til tab vedr. administrativ klagesag over afgørelse truffet af Skattestyrelsen, jf. note 11	-	1.150
Lønrefusioner	269.639	264
Indgår i resultatopgørelsen under Bruttoresultat.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	39.653.818	28.840
Pensioner	4.531.908	3.036
Sociale ydelser	763.788	370
	<b>44.949.514</b>	<b>32.246</b>
<b>3. Afskrivninger</b>		
Afskrivning goodwill	15.000	15
Afskrivning indretning af lejede lokaler	17.992	15
Afskrivning andre anlæg driftsmateriel og inventar	1.270.422	927
Avance ved salg af driftsmidler	(72)	(13)
	<b>1.303.342</b>	<b>944</b>

**Noter**

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt fra tilknyttede virksomheder	194.481	137
Remteindtægt varedebitorer	-	11
Andre renteindtægter	100	2
	<b>194.581</b>	<b>150</b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Sambeskatningsbidrag	(229.879)	18
Regulering af udskudt skat	(574.957)	533
	<b>(804.836)</b>	<b>551</b>

## Noter

---

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	150.000
Tilgang i året	-
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>150.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2022	26.250
Årets afskrivninger	15.000
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>41.250</u></b>
<b>Bogført værdi 31. december 2022</b>	<b><u>108.750</u></b>

### 7. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	5.896.950	449.808
Tilgang i året	3.178.228	-
Afgang i året	(354.056)	-
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>8.721.122</u></b>	<b><u>449.808</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2022	2.376.931	19.728
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	(256.900)	-
Årets afskrivninger	1.270.422	17.992
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>3.390.453</u></b>	<b><u>37.720</u></b>
<b>Bogført værdi 31. december 2022</b>	<b><u>5.330.669</u></b>	<b><u>412.088</u></b>
Heraf leasingaktiver	<u>4.047.782</u>	

**Noter**

	2022 kr.	2021 t.kr.	
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Salgsværdi af udført arbejde	88.941.091	36.950	
Acontofaktureringer	(88.617.832)	(37.654)	
	<b>323.259</b>	<b>(704)</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	2.969.623	1.488	
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	(2.646.364)	(2.192)	
	<b>323.259</b>	<b>(704)</b>	
<b>9. Langsigtede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Restgæld 31.12.2022 kr.</b>
Leasinggæld	955.429	-	3.712.193
	<b>955.429</b>	<b>-</b>	<b>3.712.193</b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld, t.kr. 9.984, samt for koncernforbundne samt øvrige selskabers gæld til kreditinstitutter, t.kr. 1.038, har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. t.kr. 10.000.

### 11. Eventualforpligtelser

Der foreligger ikke garantiforpligtelser udover de for branchen sædvanlige i henhold til AB system. I den verserende sag vedrørende Skattestyrelsen er der i 2022 ikke fremkommet yderligere oplysninger. Selskabets advokat har vurderet, at der er en væsentlig sandsynlighed for, at selskabet kan vinde sagen helt eller delvist.

Som følge heraf er det hensatte beløb stadig t.kr. 1.369, lige som eventualforpligtelsen stadig er t.kr. 1.369.

Selskabet har kautioneret over for tilknyttede selskabers bankgæld, t.kr. 1.038.

Huslejeoplygtelse udgør t.kr. 347.

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af koncernens sambeskatningsindkomst.

### 12. Væsentlig usikkerheder ved indregning og måling

I den verserende sag vedrørende Skattestyrelsen er der i 2022 ikke fremkommet yderligere oplysninger. Selskabets advokat har vurderet, at der er en væsentlig sandsynlighed for, at selskabet kan vinde sagen helt eller delvist.

Som følge heraf er det hensatte beløb stadig t.kr. 1.369, lige som eventualforpligtelsen stadig t.kr. 1.369.

Da hensættelsen beror på et skøn, er der usikkerhed ved indregning og måling vedrørende denne sag.

**Noter**

---

**13. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>75</u>	<u>59</u>